平成29年4月27日

各 位

会 社 名 株式会社ＳＹＳＫＥＮ

代表者名 代表取締役社長 福元 秀典

（コード：1933 東証第二部、福証）

問合せ先 経営企画部長 宮島 久之

（ＴＥＬ：096-285-1301）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成28年8月9日に公表いたしました平成29年3月期通期業績予想につ

いて、下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成29年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成28年4月1日～平成29年3月31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)

百万円

26,300

百万円

380

百万円

550

百万円

310

円 銭

23.89

今回修正予想(Ｂ) 27,899  961 1,188 755 58.25

増減額(Ｂ－Ａ) 1,599 581 638 445

増減率(％) 6.1 153.2 116.1 143.8

(ご参考)前期連結実績

(平成28年3月期)
26,696 843 1,031 789 60.92

２．修正の理由

 売上高につきましては、熊本地震の影響により総合設備工事の完成工事が減少しましたが、情報電

気通信工事の完成工事が増加したことにより、前回発表予想を上回る見込みとなりました。

損益につきましても、情報電気通信工事の原価率低減が大きく寄与し前回発表予想を上回る見込みで

あります。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。